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VFK	GENERALFORSAMLING	2018	

	

Tid:	Onsdag	14.	mars	2018	klokken	19.00	
	
Sted:	Kanalvegen	88	(kantinen),	Bergen	
	
Kvelden	innledes	klokken	18.00	med	medlemsmøte	hvor	Astrid	Weider	Ellefsen	fra	
Vindfinn	Hundetrening	holder	et	foredrag	om	ulike	måter	å	trene	hund	på.	Det	vil	og	bli	
fremvisning	og	salg	av	produkter	med	klubbprofilering	.	Vipps	kan	benyttes.		
	
Generalforsamlingen	starter	etter	medlemsmøtet,	ca	klokken	19.00.		
Lett	servering.	
	
SAKSLISTE:	
	
Generalforsamlingen	skal	behandle	følgende	saker:	
	
1.	Godkjenning	av	innkalling	og	dagsorden	
2.	Valg	av	dirigent,	referent	og	to	protokollunderskrivere	
3.	Styrets	beretning	
4.	Godkjenning	av	regnskap	og	budsjett	
5.	Handlingsplan	2018	
6.	Kontingent	
7.	Innkomne	forslag	
8.	Valg	
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Sak	1	
GODKJENNING	AV	INNKALLING	OG	DAGSORDEN	
	
Sak	2	 	
VALG	AV	DIRIGENT,	REFERENT	OG	TO	PROTOKOLLUNDERSKRIVERE	
	
Sak	3	
ÅRSBERETNING	VFK	2017	
	
Styrets	beretning	
	
Styrets	beretning	2017	
	
	
Styrets	sammensetting	etter	valget	på	generalforsamlingen	i	mars	2017	ble	
	
Leder	Svein	Tennebekk	
Nestleder	Ørjan	Hopland	
Styremedlem	Marianne	Sagstad	
Styremedlem	Jeanette	Wie	
Styremedlem	Siw	Tvedt	
Styremedlem	Inge	Fimreite	
Varamedlem	Rune	Skeie	
Varamedlem	Tor	Erling	Hansen	
	
Styrets	medlemmer	har	hatt/deltatt	i	følgende	oppgaver.	
	
Leder	har	fungert	som	kontakt	person	mot	NKK,	FKF	,	klubber,grupper	og	utvalg	i	VFK.	
Terrengansvarlig	og	kontaktperson	for	innmelding	til	«årets	hunder».		Fungerer	også	
som	klubbens	kasserer	med	ansvar	for	dertil	tilhørende	saker	såsom	bank,forsikring,		
grasrotandel	,regnskap	etc.	Har	også	overtatt	salget	av	VFKs	dommernotisbøker	til	
hundeklubbene	som	arrangerer	fuglehundprøver	
	
Nestleder	Ørjan	har	hatt	ansvar	for	bl.a	saueaversjonskursene	,anleggsprøven	på	Os	
samt	deltatt	med	eksterne	treningssamlinger.	
	
Styremedlem	Marianne	styrer	det	meste	som	har	med	fuglehundprøvene	våre	og	gjøre,	
holder	orden	på	lager	og	alt	som	er	der	samt	klubbens	varetilhenger.	Hun	er	og	med	i	
utstillingsutvalget.	
	
Styremedlem	Jeanette	har	hatt	oppgaven	som	sekretær,	ansvar		for	klubbens	
hjemmeside	,	og	for	aktivitetsplanen	vår.	Er	høyst	aktiv	med	arrangering	av	klubbens	
kurser.	I	tillegg	til	og	være	leder	av	vår	utstillings	festival,	VOFF.	
	
Styremedlem	Siw	har	kommet	godt	igang	med	saueaversjonskurs	sammen	med	Orjan,	og	
leder	av	Bergensdekkenet	og	anleggsprøven	på	Mjølfjell.	
	
Styremedlem	Inge	har	fungert	som	prøveleder	for	Os	I	og	ellers	deltatt	i	diverse	
prosjekter.	
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Varamedlem	Tor	Erling	har	deltatt	med	klubbens	kurser	sammen	med	Jeanette,	både	
som	arrangør	og	instruktør.	Tor	Erling	har	også	fått	oppgaven	med	å	finne	
treningsterreng	for	våre	medlemmer,	noe	som	har	gitt	resultater	til	utprøving	i	2018.	
	
Varamedlem	Rune	har	fungert	som	styrets	kontakt	mot	dommer	etc,	og	ellers	deltatt	i	
diverse	prosjekter.	
	
NKK	
2	representanter	til	NKK-	Region	:	Anne	Grete	Langeland	og	Lorenzo	Wiese-		Hansen	
	
FKF	
Styret	har	fulgt	opp	saker	mot	FKF	og	leder	S.Tennebekk	representerte	VFK	på	FKF	sitt	
årsmøte	som	ble	avholdt	i	Sandefjord.	Våre	medlemmer	Lunde	og	Brenden		fortsatte	i	
FKFs	valgkommite.	
Det	skal	være	revisjon	av	reglene	for	arrangering	og	dømming	av		Fuglehundprøvene,	og	
i	denne	forbindelse	har	vårt	lokale	dommerutvalg	sammen	me	Terje	Tvedt	og	Marianne	
hatt	et	stort	engasjement,	og	vi	i	VFK	håper	på	og	bli	hørt	på	FKFs	fuglehundting	i	2018.	
	
Klubbens	drift		
Dette	året	har	vært	nok	et	travelt	år	for	våre	tillitsvalgte	og	medlemmene	i	klubbens	div	
utvalg.	
Vi	har	et	stort	aktivitetsnivå	med	8	arrangerte	fuglehundprøver,	både	vinter	og	høst,	i	
skog	og	på	høyfjell.	
På	sommerhalvåret	holdes	det	saueaversjonskurs	både	for	våre	medlemmeer	og	ikke	
medlemmer.	
Det	er	blitt	avholdt	dressurkurs	og		apportkurser	i	store	deler	gjennom	året,	samt	
anleggsprøve	både	på	Os	og	Mjølfjell.	
	
I	tillegg	ble	det		arrangert		en	tre	dagers	fuglehundfestival	VOFF	ledet	av	Jeanette	hvor	
det	ble	avholdt	to	dager	med	utstillinger,	som	VFK	arrangerte	første	dag,	og	
Bretonklubben		med	Olav	Hatlestad	i	spissen	arrangerte	andre	dag.	
	
VFK		er	meget	takknemlig	for	at	vi		har		ildsjeler	som	gjør	det	mulig	å	drive	klubben	på	
det	nivå	som	gjøres.	Derfor	takker	vi	alle	dere	som	er	med	i	klubbens	styre	og	i	de	
forskjellige	kommiteer	for	en	kjempegod	arbeidsinsats	i	løpet	av	året.	Takkes	skal	også	
de	som	«bare»	stiller	opp	på	dugnad	når	det	trengs.	Vi	skal	ikke	glemme	våre	sponsorer	
som	gjør	hverdagen	noe	enklere	for	oss		i	driften	av	klubben.	
Dere	er	alle		med	på	og	legge	grunnlaget	for	en	stor	og	god	klubb	med		sunn	og	god	
økonomi,	og	et	stabilt	medlemsantall	over	tre	hunder.	I	2017	var	vi	305	medlemmer.	
	
	
Hedersbevisninger	
	
I	dette	året	har	styret,	som	fungerer	som	komite	for	utdeling	av	hedersbevisninger,	
funnet	to	av	våre	medlemmer	verdig	til	og	motta	klubbens	gullmerke	.	Medlemmene	Jan	
Erling	Tvedt	og	Anne	Grete	Langeland	har		begge	utført	en	lang	og	tro	tjeneste	i	klubben	
og	har	vært	gode	ambassadører	for	klubben	vår	både	lokalt,	rundt	om	i	landet	vårt	og	
ute	i	Europa	.	
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Da	blir	listen	over	de	som	har	blitt	tildelt	klubbens	Gullmerke	som	følger:	
	

1) 1993	 Knut	N.	Klepp	
2) 1996				Odd	Opheim	
3) 1996				Ole	Daltveit	
4) 2006				Kjell	Hesjedal	
5) 2009				†	Jan	Rune	Sunde	
6) 2011	 †	Alfred	Johan	Johnsen	
7) 2012	 Tore	Kallekleiv	
8) 2014	 Marianne	Sagstad	
9) 2016	 Øystein	Johnsen	
10) 2017	 Jan	Erling	Tvedt	
11) 2017	 Anne	Grete	Langeland	

	
For	styret	
Svein	Tennebekk,	leder	
	
	
Rapport	fra	Lokalt	dommerutvalg	(LD).	

LD	har	i	2017	bestått	av	Robert	Brenden,	Bjørn	Monsen	og	Knut	Steinar	Skiple	som	tok	
over	fra	Øystein	Johnsen	på	vår/sommaren.	Robert	er	satt	opp	som	leder	i	2017.	

Vintersamling	-Gaularfjell	
Det	ble	arrangert	ei	dommer-	og	kandidatsamling	på	Gaular	i	Januar	med	5	kandidatar,	
Robert	Veseth,	Helge	Pedersen,	Arne	Klingsheim,	Jan	Sundfør	og	Jan	Bjarte	Skrøppa	og	8	
dommere.	Dette	var	suksess	og	alle	var	enige	om	at	me	skulle	fortsette	med	ei	slik	
samling	med	dommere	og	kandidater	som	saman	diskuterer	oppgaver	og	erfaringer	blir	
utveksla	i	VFK.		

Sentral	dommersamling	
Leder	i	LD	tok	med	seg	VFK	sine	meininger	på	oppgavene	til	Sentral	Dommerkonferanse	
i	februar	på	Gardermoen.	DU	har	sendt	ut	rapport	fra	denne	samlingen	til	alle	
dommeren	og	den	ligger	på	nett	hjå	FKF.	

Vintersamling-Filefjell	
Me	hadde	ny	kandidat	samling	med	teorieksamen	på	Filefjellsprøven.	Denne	bestod	alle	
5!	Denne	samlingen	er	kombinert	teori	over	3	dager,	samt	praktisk	på	dagtid	
(kandidatarbeid/elev).	VFK	la	til	rette		for	instruktører	og	kandidater	med	egen	hytte	for	
denne	samlingen.	

Sommaren-Fuglehundfestivalen	
LD	gjennomførte	eit	møte	med	alle	VFK	medlemmer/dommere	på	Festivalen	på	Myrbø.	
Her	vart	det	gjennomgått	forslag	til	regelverksendringer	fra	VFK	som	LD	hadde	samlet	
forslag	på.	Etter	møtet	vart	alle	forslag	med	fleirtall	gjennomgått	av	LD	og	forslagene	
sendt	til	styre	for	innsending	til	FKF.	

Haustsamling-Leikanger	
Dommerutvalget	la	opp	til	ei	ny	samling	med	kandidater	og	VFK	medlemmar	inne	i	
Jotunheimen,	Stor	Utladalen	der	vi	hadde	disp.	frå	båndtvangen	til	å	gjennomføre	dette,	
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første	helga	i	august.	Dessverre	var	ikkje	værgudane	med	oss	og	vi	måtte	avlyse	
samlingen,	men	prøver	til	igjen	neste	år.	

Me	gjennomførte	ei	lita	samling	med	kandidatane	rett	for	Kongsvold	1	(K1),	der	2	av	
kandidatane	hadde	meldt	forfall	til	K1	pga	av	jobb.	Dette	var	siste	finpuss	før	eksamen	
på	Kongsvold.		

Kongsvold	1	
3	kandidater	gikk	opp	til	K1.	2	hadde	meldt	forfall	pga	av	jobbsituasjon.	
2	av	3	kandidater	bestod	Kongsvold	1	og	skal	opp	til	Autorisasjon	i	2018.	Dette	var	
Robert	Veseth	og	Helge	Pedersen.	Bjørn	Monsen	var	ein	tur	oppe	frå	LD	for	å	følgje	med	
kandidatene.	

Teorisamling	haust-Voss	
LD	har	gjennomført	Teorisamling	i	Sogn	i	November	og	legger	opp	til	fast	vintersamling	
med	kandidater	og	dommere	i	januar	og	august	kvart	år	framover.		

Kandidater	til	utdanning	i	2018	og	fremtidige	kandidater.	
I	2018	har	LD	disse	til	utdanning.		
Til	Kongsvold	1:	Jan	Sundfør,	Jan	Bjarte	Skrøppa	og	ny	i	2017,	Terje	Hilding.	
Til	Autorisasjon	prøven:	Robert	Veseth	og	Helge	Pedersen	
I	tillegg	er	Arne	Klingsheim	under	videre	utdanning,	men	ønsker	å	ta	utdanningen	over	
litt	lenger	tid.	

I	tillegg	har	LD	fleire	potensielle	kandidater	som	vil	starte	med	utdanningen	dei	neste	
åra,	så	LD	ser	positivt	på	tilkomsten	av	nye	dommerkandidater	i	VFK	i	årene	som	
kommer.	Men,	vi	er	avhengige	av	forslag	på	nye	kandidater	til	ein	kvar	tid.	Det	er	bedre	
med	1	navn	for	mykje	enn	eit	for	lite.	LD	vurderer	forslag	ut	fra	kravene	til	kandidater	og	
legger	opp	ein	fremdriftsplan	med	potensielle	kandidater.	VFK	er	kjent	for	kvalitet	på	
sine	dommere	og	det	er	viktigt	at	vi	får	med	oss	engasjerte	medlemmer	som	ønskjer	å	
bidra	til	denne	viktige	jobben	for	å	avvikle	jaktprøver.	

LD	har	innkalt	til	dommersamling	på	Voss	i	Januar	2018	vedrørende	
regelverksendringer	og	dommeroppgaver.	

Geografisk	spredning	på	LD	sin	virksomheit	og	samlinger	
LD	prøver	så	godt	me	klarar	å	fordele	samlinger	geografisk	innafor	VFK	medlemsmassen	
for	å	treffe	flest	mulige	dommere	og	kandidater	gjennom	året.	Siste	året	har	f.eks	LD	sin	
virksomhet	fordelt	slik:	
	
Gaularfjell-Teorioppgaver	og	praktisk	samling	i	fjellet	
Filefjell-Teori	og	kandidat	arbeid	
Lone-Regelverksendringer	
Jotunheimen-Avlyst	
Leikanger-Teori	og	praktisk	haust	samling	
Voss-Teori	

Krav	til	deltakelse	på	samlinger	
LD	vil	minne	eksisterende	dommere	om	kravet	til	å	være	med	på	lokal	eller	sentral	
dommersamling	pr	3	år	for	å	beholde	autorisasjon.	Dette	var	oppe	nå	på	Sentral	
Dommerkonferanse	og	det	foreligger	forslag	på	enda	mer	innskjerping	vedrørende	krav	
til	deltakelse	på	samlinger	og	dømming.		
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Helsing	LD	VFK	

Bjørn	Monsen,	Knut	Steinar	Skiple	og	Robert	Brenden	

	

Rapport	fra	Jaktprøveutvalget:	
VFK	har	i	løpet	av	2017	arrangert	2	høyfjellsprøver	på	vinter,	1	høyfjellsprøve	på	høst	og	
3	skogsfuglprøver.		
	
Mjølfjellprøven	gikk	av	stabelen	31.03.	–	02.04.	Ingen	påskestemning	dette	året	men	
det	stopper	ikke	deltakerne	å	stille	på	Mjølfjellprøven	selv	om	vi	dessverre	måtte	vi	
avlyse	fredagen	pga	for	lite	påmeldte.	Lørdagen	sendte	vi	ut	et	kvalitetsparti	og	et	VK	
parti.		3	premierte	ble	det	i	kvalitet.	Etter	en	lang	dag	i	Rjoandalen	kunne	dommerne	
premiere	4	i	VK.	IS	Rastorps	Fugde	til	Bjarte	Søgaard	gikk	til	topps	denne	dagen	med	
1.VK	m/ck.	Søndagen	hadde	vi	to	partier	i	kvalitet	og	det	ble	delt	ut	5	premier.	Alltid	like	
kjekt	å	komme	til	Kårdal	fjellstue,	nydelig	mat	og	alltid	like	blid	betjening.	
		
Vi	har	fortsatt	litt	utfordringer	på	Mjølfjell	i	forhold	til	å	rydde	opp	etter	oss,	selv	om	vi	i	år	
fikk	en	tilbakemelding	på	at	det	så	veldig	bra	ut	etter	at	vi	hadde	vært	der.	Vi	får	fortsette	
å	jobbe	videre	slik	at	vi	kan	være	velkommen	på	Mjølfjell	i	årene	fremover	også.	
	
	
Filefjellprøven	ble	arrangert	24.	–	26.	mars.	I	nydelig	omgivelser	på	Filefjellsstuene	ble	
vi	innkvartert	i	flotte	hytter.		Med	kaffe	på	bålpannen	ønsket	vi	alle	hjertelig	velkommen	
til	fjells.	Været	var	litt	skiftende	men	med	en	god	del	sol.	Terrengene	var	også	i	år	godt	
beskaffent	med	fugl.		
Mange	påmeldte	i	UK	og	AK	og	vi	hadde	2	partier	til	kvalik	i	VK.	3	premierte	i	hver	av	
kvalikpartiene	i	VK	i	år.	KV	Tiurjegerns	Solo	av	Sognexpressen	fikk	1.	pr	VK	m/Cacit	
og	vant	finalen.	Det	ble	3	premierte	i	finalen.	I	kvalitet	ble	det	delt	ut	totalt	24	premier.	
Tradisjoner	er	viktig	å	ta	vare	på,	og	det	ble	også	i	år	servert	pinnekjøtt	på	
Filefjellsstuene.	En	flott	ramme	rundt	jegermiddagen	og	mange	til	bords.	Etter	middagen	
hadde	vi	premieutdeling	og	hyggelig	samvær	i	fjellstuens	bar.		
			
SørNorskUnghundmesterskap	er	et	samarbeidsprosjekt	mellom	Agder	
Fuglehundklubb	og	Vestlandets	Fuglehundklub.	I	år	ble	arrangementet	arrangert	på	
Hovden	og	av	AFK.	Datoen	ble	flyttet	ut	i	april	og	det	med	stor	suksess.	Hele	60	påmeldte	
til	SNUM.	Vinner	av	SNUM	2017	ble	P	Halsenuten`s	Bf	Wille	til	Katrin	Gonsolt	og	Sven	–	
Tore	Kittelsen,	2.	plassen	gikk	til	ES	Twist	til	Robert	Brenden	og	3.	plassen	gikk	til	P	
Gaupeskaret`s	Pyro	til	Andreas	Borcherding.		
	
	
Prøven	i	Raggsteindalen	ble	gjennomført	25.	–	27.	aug.		I	år	åpnet	de	kun	opp	for	oss,	
sto	på	hele	helgen,	nydelig	mat	og	alltid	like	hyggelig	betjening.	Med	mye	overtegning	
ble	utfordringen	stor	da	vi	ikke	hadde	mulighet	til	flere	terreng.	Lange	ventelister	ble	det	
og	mange	måtte	gå	skuffet	fra	opprop	uten	å	få	plass.		Vi	hadde	terreng	til	15	partier	
fordelt	på	tre	dager.	I	VK	hadde	vi	2	partier	til	kvalifisering.	Det	ble	1	premiert	i	det	ene	
kvalik	partiet	og	6	premierte	i	det	andre.	12	hunder	til	start	i	finalen	men	dessverre	
kunne	vi	ikke	dele	ut	den	gjeveste	premien	til	noen.		24	hunder	ble	premiert	i	UK/AK	
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denne	helgen,	og	vi	kunne	skilte	med	mye	ryper	i	terrengene,	en	glede	etter	en	del	år	
med	lite	fugl.	
Jegermiddagen	på	lørdagen	er	alltid	like	hyggelig	med	god	mat	og	mange	gode	historier	
og	også	i	år	smakte	reinsdyrsteiken	fortreffelig.		Etter	middagen	var	det	stor	stemning	
på	premieutdelingen.		
	
Stordprøven	gikk	av	stabelen	i	31.09.	–	01.10.	Deltakere	og	dommere	ble	innlosjert	på	
Fitjar	Fjordhotell.	Alltid	kjekt	å	komme	til	Fitjar/Stordprøven	med	gode	terrenger	tross	
utfordringen	med	disse	vindmøllene	og	terrengene	er	fortsatt	godt	besatt	med	fugl.	Hele	
34	ekvipasjer	var	klar	for	2	fine	dager	på	Fitjar.	Utfordringen	dette	året	var	kraftig	vind.	
Umulig	å	sette	opp	div	bannere	og	plakater.	Lørdag	var	det	fortsatt	mye	vind	og	regn.	
Søndag	ble	det	heldigvis	litt	bedre.		Det	ble	delt	ut	8	premier.	IS	Rødlien`s	Tellus	til	
Magne	Bjørndal	klarte	1.	AK	begge	dager	med	Ærespremie	ene	dagen.		Jegermiddagen	
ble	inntatt	på	hotellet	med	hjortegryte	på	menyen	skutt	rett	ute	på	bakken	like	ved,	kjekt	
med	kortreist	mat	og	nydelig	var	det.		Atter	igjen	koste	vi	oss	virkelig	på	denne	flotte	
skogsfuglprøven	på	Fitjar/Stord.		
	
Os	1	28.10.	–	29.10.		I	år	valgte	VFK	også	å	arrangere	fullkombinertprøve	samtidig	med	
Os	1.	Det	ble	dessverre	ikke	slik	vi	tenkte.	Lite	påmelding	til	kombinertprøven	og	
dessverre	ingen	feltarbeid.	Prøveledelsen	hadde	i	år	sitt	sekreteriat	i	Ulvehiet.	Været	var	
litt	skiftende.	35	hunder	og	eiere	hadde	meldt	på	to	dager.	7	ekvipasjer	kunne	ta	premie	
med	seg	hjem	og	3	av	de	kunne	glede	seg	til	Rugdepokalløpet	på	Os	2.	

	
Os	2	ble	gjennomført	17.	–	19.	nov.	Været	var	dessverre	ikke	med	oss	denne	helgen	
heller.	Men	det	stopper	ikke	en	vestlending	som	skal	på	Rugdeprøve.	Mange	håpet	på	å	
få	den	gjeve	1.	AK	slik	at	de	kunne	stille	i	det	årlige	Rugdepokalløpet.	60	ekvipasjer	
hadde	meldt	seg	på	og	det	ble	delt	ut	tilsammen	20	premier	disse	tre	dagene.	
Lørdag	kveld	var	det	middag	hos	prøveleder	Ove	Larsen.	Nydelig	Thaimat	laget	av	Orasa	
Larsen.		På	prøvens	siste	dag	går	det	årlige	Rugdepokalløpet.	Her	var	8	hunder	
kvalifisert	til	dette	løpet.			
Rugdepokalen	ble	dette	året	delt	ut	til	ES	Lucky	til	Svein	Erik	Bowitz		
Telemarkspokalen	for	2.	pr	P	Gaupeskaret`s	Peggy	eier	Bengt	Øvsttun	fører	Øystein	
Johnsen	og	3.	pr	ble	delt	ut	til	IS	Rødlien`s	Tellus	til	Magne	Bjørndal	
Etter	Rugdepokalløpet	ble	det	premieutdeling.	
		
		
Regnskapsmessig	går	de	lokale	prøvene	våre	stort	sett	i	balanse,	men	dessverre	en	del	
av	de	med	underskudd,	dette	skyldes	nok	store	utgifter	til	dommere	og	terreng.		
	
Jaktprøveutvalget	vil	jobbe	videre	og	i	tett	samarbeid	med	styret	om	de	langsiktige	
planene	vi	har	satt	oss	som	mål	med	hensyn	til	prøvene	som	VFK	har	tenkt	arrangere	i	
de	kommende	år.	
	
Jaktprøveutvalget				
v/Marianne	Sagstad	
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Rapport	fra	Utstillingsutvalget	
	
Utvalget	2017	har	bestått	av:	

Anne	Grete	Langeland	(leder),	Merete	Vik	Ottesen,	Mette	Eknes,	Marianne	Lervik	
Sagstad,	Lorenzo	Wiese-Hansen.	

Anne	Grete	Langeland	er	leder	av	utvalget,	og	ellers	er	oppgavene	fordelt	slik	at	
enkeltpersoner	har	sitt	ansvarsområde.	Dette	minimerer	behovet	for	møter	da	alle	
utfører	sine	oppgaver	og	rapporterer	til	leder.	Flere		har	også	møtt	i	Festivalutvalget.	

VFK	arrangerte	2	utstillinger	på	Myrbø	Dyresenter	under	Fuglehundfestivalen	mai	2017.	
På	VFK	sin	utstilling	lørdag	27.05	var	det	131	hunder	og	på	søndag	29.05	der	Norsk	
Breton	Klubb	sto	som	formell	arrangør	110	hunder.	I	tillegg	en	del	valper	begge	dager.	
Femte	gang	på	Myrbø,	og		arrangementet	der	har	funnet	sin	form.	

Utstillingsleder	var	Eigil	Haug.	Plassjef	var	igjen	vår	dyktige	Arnstein	Haugen.	Dommere	
var	Hilde	Kvithyll,	Norge	og	Marie	Nylander,	Sverige.		Vi	har	siste	årene	brukt	to	
dommere,	da	påmeldingstallet	generelt	ligger	på	et	antall	som	passer	til	dette.	Vi	har	hatt	
en	fin	økning	på	ca.	30	hunder	til	sammen	de	to	dagene	siden	forrige	år.	

Vi	fikk	igjen	Liv	Margrethe	Aastvedt	som	ringsekretær.	Vi	hadde	også	både	aspirant,	John	
Aareskjold	Tjøtta	og	elev,	Eirik	Knudsen,	som	begge	fikk	godkjente	arbeid.	Våre	flinke	
skrivere	var,	Kjersti	Follesøy,	Torill	Hestetreet	og	Dorthe	Remme.		Dommerne	var	meget	
fornøyde	både	med	ringpersonale	og	avvikling.	

Våre	flotte	kataloger	fikk	vi	støtte	og	hjelp	til	å	lage	av	våre	gode	kontakter	på	Bergens	
Tidenes	trykkeri,	Trond	Tvedt,	Trond	Leganger	og	Anders	Hetlevik.	

Også	denne	gangen	laget	vi	egen	fotoavdeling	med	sponsorlogo.	Vi	hadde	dyktige	
fotograf,	Mette	Eknes,	og	medhjelper	Georg	Kayser,	som	byttet	på	å	fotografere	alle	BIR	
og	BIM-hundene	der,	og	de	var	også	på	plass	i	Finaleringene.	Det	å	ha	gode	bilder	fra	
utstillingene	våre,	øker	standarden	på	arrangementene,	og	vi	takker	dem	som	stilte	opp	
med	eget	utstyr,	og	Mette	som	vederlagsfritt	gjorde	jobben	med	redigering	og.	Vi	brukte	
vår	flotte	tre-fuglehundene	i	stand,	som	markerte	plasseringen	i	finaleringen.	De	er	laget	
av	Tom	Lilletvedt	og	Mette	Eknes.	

Det	var	nok	premier	og	alle	kvalifiserte	fikk	utdelt	fine	premier.	Vi	supplerte	en	del	
rosetter,	som	ble	en	utgiftspost.	Det	ble	en	feillevering	av	rosetter,	men	i	ettertid	har	vi	
fått	erstatning	fra	Flaggfabrikken	for	tort	og	svie,	og	vi	klarte	å	komme	i	havn	med	
rosetter	til	alle	som	oppnådde	dette.	Dermed	endte	dette	positivt	for	klubben.	

Som	tidligere	år	var	det	en	premie	i	sølv	til	Beste	Jaktpremierte	hund	med	beste	
resultat	sammenlagt	begge	dager,	gitt	av	Victor	Moen,	Juvelfatterne.	Den	gikk	til	hunden	
som	ble	Best	in	Show	2	både	lørdag	og	søndag,	KV:	N	UCH	Rugdelias	VLV	Lucius,	eier	
Anne	Grete	Langeland.	Samme	hund	ble	også	Beste	Utstillingshund	sammenlagt	

Resultatene	av	alle	de	ulike	vinnerkategoriene,	ble	publisert	på	VFK-sidene	og	kan	leses	
der.	

Sekretariatet	ble	organisert	omtrent	som	året	før,	da	dette	fungerte	greit.	Det	er	en	
ganske	nøye	logistikk	med	tidspunktene	på	rasene,	slik	at	alle	fra	sekretariatet	kan	være	
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ute	og	følge	”sine”	raser	og	evt.	stille	hunder,	samtidig	som	vi	har	bemanning	på	plass.	
Festivalen	hadde	egen	speaker,	igjen	utført	av	Karianne	Kayser,	og	det	bidro	til	at	
informasjonsflyten	fungerte	bra	og	frigjorde	funksjonærer	til	andre	oppgaver.	

Komiteen	er	godt	i	gang	med	planlegging	av	dobbeltutstillingen	26.	og	27.	Mai	2018	der	
NPK	(Norsk	Pointer	Klubb)	står	som	formell	arrangør	av	utstilling	søndagen.	Begge	
utstillingene	er	åpne	for	alle	raser	med	egen	raseklubb	gr.	7,	men	ikke	r.u.r-rasene.	Det	
viser	seg	å	være	vanskelig	å	finne	dommere	som	dømmer	hele	gruppen,	og	vi	vil	derfor	
videre	kun	søke	om	disse	rasene.	Dvs.	FKF-rasene,	vizla	og	stabyhoun.	Dommere	2018	
blir	Siv	Sandø	og	Rune	Tyvold,	begge	fra	Norge.	

Merete	har	kontroll	på	søknadsprosessen,	og	hun	holder	også	kontakten	med	vår	
samarbeidende	klubb	for	året,	slik	at	søknadene	blir	samkjørte	og	kommer	inn	til	
fristene	hos	hhv.	FKF,	raseklubber	og	NKK.	

Som	de	siste	årene,	blir	det	Web-påmelding,	med	åpning	for	at	de	som	ikke	får	til	dette,	
kan	legges	inn	manuelt.	Etteranmeldelse	kan	vi	ikke	klare,	da	vi	setter	fristen	helt	opp	
mot	manusfrist	for	katalog,	og	det	er	mye	forarbeide	før	det	kan	leveres	dit.	

Søknad	om	dobbeltutstilling	25.	og	26.	mai	2019	er	sendt,	og	da	er	det	NVK	(Norsk	
Vorstehhund	Klubb)	som	er	formell	arrangør	om	søndagen.	

For	Utstillingsutvalget:	

Anne	Grete	Langeland	

Leder	

	
	

2017	Jaktprøve-og	treningsterreng	.	

VFK	har	også	iår	arrangert	Fuglehundprøver	i	skog	og	på	høyfjell	–	både	høst	og	vinter.	
Klubben	leier	dertil	egnete	terreng	fra	grunneiere	og	eller	rettighetshavere.	Terrengene	
vi	bruker	synes	og	ha	noe	mer	fugl	i	år,	enn	de	siste	par	årene!	

Årets	prøver	ble	arrangert	på	følgende	steder:	

Skogsprøver	:	

Stord	

OS	I	og	OS	II	,	med	påfølgende	Rugdepokalprøve	

Høyfjell	vinter:	

Mjølfjell	

Filefjell	

Høyfjell	høst:	



10	
	

Raggsteindalen	

Diverse	prøver:	

Mjølfjell	:	

Her	arrangerer	vi	kurs	«føring	av	hundifjellet»	med	Bergensdekkenet	dagen	etter.	
Populært	for	våre	nye	medlemmer/nybegynnere.	

OS	

Her	i	Hegglandsdalen,	arrangeres	det	anleggsprøve	for	nybegynnere	og	eldre	med	unge	
hunder.	

Nytt	av	året	:	

er	at	til	Filefjell	prøven	i	2018	har	vi	fått	flere	prøveterreng	i	Vang,	

og	at	

Tor	E	Hansen	har	klart	og	få	til	en	ordning	for	våre	medlemmer	med	grunneierlaget	i	
Varegga	til	og	benytte	terrenget	der	oppe	(på	Ulrikken)	til	treningsterreng,	en	ordning	
som	vil	bli	utprøvet	i	2018.	

	
Aktiviteter	
	
Vestlandets	Fuglehundklubb	ønsker	å	tilby	et	bredt	spekter	av	aktiviteter	både	for	den	
uerfarne	og	den	erfarne	fuglehundeier,	for	i	størst	mulig	grad	å	samle	alle	som	har	
interesse	av	fuglehunder	i	felles	arbeid	for	å	høyne	hundenes	kvalitet,	så	vel	
eksteriørmessig	som	på	jakt.		For	at	klubben	skal	lykkes	med	dette,	er	man	avhengig	av	
den	store	innsatsen	av	frivillig	arbeid	som	legges	ned	blant	medlemmer,	samarbeidende	
klubber,	diverse	utvalg	og	komiteer,	instruktører	og	dommere.	
Styret	har	på	bakgrunn	av	dette	jobbet	med	å	koordinere	og	gjennomføre	følgende	kurs	
og	aktiviteter	for	medlemmene	i	2017:	
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Tidspunkt Innhold Ansvar 
3. og 10.januar (2 kurs) 
 

Oppstart apportkurs 
v/ Eigil Haug og Lorenzo Wiese Hansen 

Jeanette Wie 
jeanettewie@hotmail.com  

11.februar Instruksjonssamling, 
Mjølfjell 

Inge Fimreite 
ifimreite@gmail.com 

12.februar Instruksjonssamling, 
Mjølfjell 

Inge Fimreite 
ifimreite@gmail.com 

15. mars Generalforsamling og medlemsmøte 
Kanalveien 

Styret i VFK 

18.mars Anleggsprøve, Os 
Instruktør: Lorenzo Wiese-Hansen 

Ørjan Hopland 
Orjan.hopland@online.no  

31.mars-2.april Fuglehundprøve høyfjell vinter,  
Mjølfjell 

Anne Grete Langeland 
annegretela@msn.com 

24.-26.mars Fuglehundprøve høyfjell vinter,  
Filefjell 

Marianne /Merete  
marianne.sagstad1@bkkfiber.no 

3.mai 
 

Oppstart valpekurs 
v/ Tor Erling Hansen og Jeanette Wie 

Jeanette Wie 
jeanettewie@hotmail.com  

8.,15.,22.,26.mai Utstillingstrening, Myrbø Marianne Sagstad 
marianne.sagstad1@bkkfiber.no 

5.mai Foredrag med Mattias Westerlund, Kanalveien Ørjan Hopland 
orjan.hopland@online.no 

6.-7.mai  Kurs ved Mattias Westerlund, 
Myrbø 

Ørjan Hopland 
orjan.hopland@online.no 

26.-28.mai Vestlandets Fuglehundfestival, 
Myrbø 

Jeanette Wie 
jeanettewie@hotmail.com 

16.-18. juni  Agilitykurs, banen ved Dyreklinikken Bergen 
Vest 

Jeanette Wie 
jeanettewie@hotmail.com 

Mai/juni /august Hund/sau 
 

Ørjan Hopland 
Orjan.hopland@online.no  

Juli/ august Duetrening 
 

 

10.-13. august Trening på Evenrud Fuglehundsenter Ørjan Hopland 
orjan.hopland@online.no 

August 
 

Oppstart dressurkurs 
v/ Tor Erling Hansen og Jeanette Wie 

Jeanette Wie 
jeanettewie@hotmail.com  

25.-27.august Fuglehundprøve høyfjell høst, 
Raggsteindalen 

Marianne Sagstad 
marianne.sagstad1@bkkfiber.no 

30.sept – 1.okt Fuglehundprøve skog,  
Stord 

Karianne Kayser 
karianne.kayser@gmail.com 

Oktober Trening i Varegga terrenget v/ Tor E.Hansen Jeanette Wie 
jeanettewie@hotmail.com  

28.-29.oktober Fuglehundprøve skog, Os 1 
 

Inge Fimreite 
ifimreite@gmail.com 

17.-19.november Fuglehundprøve skog, Os 2 Ove Larsen 
varmroe@online.no  

24.-26.november Fuglehundprøve skog ( HJFF og VFK), 
Haugalandet 

Karianne Kayser 
Karianne.kayser@gmail.com  

31.desember Frist for å melde inn resultater og rapporter Svein Tennebekk 
vfk1926@outlook.com 

	

Saueaversjonskurs	2017.	
Det	ble	planlagt	13	kurs	der	3	kurs	ble	avlyst	og	10	kurs	gjennomført,	i	tidsrommet	mai	–	
august.	
Kursene	ble	avholdt	i	Hegglandsdalen	hos	Øystein	Johnsen,	i	Langedalen	hos	Helge	
Nilsen	og	på	Langegården.	
27	hunder	har	hatt	retest	-	alle	godkjent	
42	hunder	har	gjennomført	både	1.	gangstest	og	retest	(3	hunder	til	3.	gangs	test)	-	alle	
godkjent	
Gjennomføring/erfaringer:	
Instruktørenes	gjennomføring	var	god.	Hadde	god	erfaring	med	løsning	med	to	
instruktører	og	en	skriver.	
Viktig	erfaring	er	å	følge	påmeldingsliste	i	påmeldingsrekkefølgen	for	god	logistikk	og	
rettferdig	gjennomføring,	på	kurset.	



12	
	

Langegården	og	Langedalen	var	de	lokasjoner	som	var	best	belegg	på.	
Det	planlegges	med	10	kurs	i	2018.	
	
	
Årets	hunder	i	VFK	2017	
Basert	på	innsendte	resultater	fra	årets	jaktprøver-	og	utstillinger	er	kåring	av	de	beste	
hunder	som	følger:	
Beste	VK/	AK/	UK	:	
	
VK:	
1)	12	p	KV	Rugdelias	VLV	CORNELIA	NO52725/13	E:	Tore	Kallekleiv	
2)	11p	IS	Vestviddas	BELLA	NOTTE	NO49037/12	E:	Per	Arild	Lie	
	
AK:	
1)	21p	IS	Kongsvoldrypas	GUINNESS	NO55078/13	E:	Trond	Inge	Askvik	
2)	13p	IS	Vestviddas	Dft	FAUNA	NO49038/13	E:	Knut	Steinar	Skiple	
	
UK:	
1)	43p	P	Høytjønnas	AJAX	NO43157/16	E:	Hans	Nordnæs	
2)	24p	ES	Grimasteggens	ELVIS	NO48695/16	E:	Robert	Veseth	
	
BRONSEJEGEREN	
1)	30p	B	Geilanes	IXI	NO52053/14	E:	Eigil	Haug	
2)	29p	IS	Vestviddas	BELLA	NOTTE	NO49037/12	E:	Per	Arild	Lie	
3)	27p	ES	Krokstøens	TRICO	NO43383/10	
	
GULLHUNDEN	
1)	17p	P	Høytjønnas	AJAX	NO43157/16	E:	Hans	Nordnæs	

	
UNGHUNDTROFEET:	
1)	21p	P	Høytjønnas	AJAX	NO43157/16	E:	Hans	Nordnæs	
	
RUGDEPOKALEN	
Vinner	av	rugdepokalen	er	:	
1)	ES	Lucky	e/f	Svein	Erik	Bowitz	
2)	P	Gaupeskaret	Peggy,	e/f	Bengt	Ovsttun/	Øystein	Johnsen	
3)	IS	Rødliens	Tellus,	e/f	Magne	Bjørndal	
	
	
	
Bergensdekkenet	2017		
	
Bergensedekkenet	2017	ble	avholdt	søndag	12.februar	på	Mjølfjell	i	strålende	vintervær.	
Det	var	bra	med	fugl.	Helge	Pedersen	og	Robert	Veseth	dømte	gjennom	dagen.	Vinner	i	
UK	ble			ES	Lucy	av	Vetlenup,	e/f	Kristin	Moskov	Nodland	,	det	stilte	8	hunder	i	UK.	I	AK	
var	det		IS	Vestviddas	DFT	Fauna,	e/f,	Knut	Steinar	Skiple	som	gikk	til	topps.	Det	stilte	
totalt	10	hunder	i	AK.	
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Samarbeidende	klubber		

FKF	har	6	samordningsutvalg	(SU)	geografisk	fordelt	over	landet,	og	samordningsutvalg	
Syd-Vest	består	av	klubbene	i	vår	region:	Vestlandets	Fuglehundklubb,	Agder	
Fuglehundklubb,	Rogaland	Fuglehundklubb,	Buskerud	JFF,	Hallingdal	Fuglehundklubb,	
Telemark	Fuglehundklubb,	Haugesund	JFF	og	Egersund	JFF.		

Utvalgene	har	som	hovedhensikt	å	planlegge	og	samordne	jaktprøvene	i	de	ulike	delene	
av	landet,	for	å	gi	arrangørene	bedre	planleggingsgrunnlag	og	forutsigbarhet	-	og	
deltakerne	et	best	mulig	jaktprøvetilbud.		

Utvalgets	medlemmer	blir	valgt	av	klubbene	i	regionen,	og	SU	Syd-Vest	bestod	i	2017	av:	
Helén	Jetmundsen		(VFK),	Rune	Staddeland	(AFK/RFK)	og	Halvor	Ramtoft	(TFK).		

For	SU	Syd	Vest:	Helén	Jetmundsen	
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Sak	4	
REGNSKAP	og	revisjonsberetning	for	2016	samt	BUDSJETT	for	2017	
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Sak	5	
AKTIVITETSPLAN	2018	
	
	

Tidspunkt Innhold Ansvar 
9.januar Oppstart dressurkurs  

v/ Tor Erling Hansen og Jeanette Wie 
Jeanette Wie 
jeanettewie@.hotmail.com 

13.januar Instruksjonssamling Mjølfjell 
v/ Helge Pedersen 

Siw Tvedt 
Siw.tvedt@hotmail.com 

14.januar Bergensdekkenet 
Mjølfjell 

Siw Tvedt 
Siw.tvedt@hotmail.com 

16.januar  
 

Oppstart apportkurs 
v/ Eigil Haug og Olaf Hafstad 

Jeanette Wie 
jeanettewie@hotmail.com  

14. mars Generalforsamling og medlemsmøte 
Kanalveien 

Styret i VFK 

21.mars 
 

Kart/kompass og GPS kurs 
V/ Georg Kayser 

Ørjan Hopland 
Orjan.hopland@online.no 

16.-18.mars Fuglehundprøve høyfjell vinter,  
Filefjell 

Merete Vik Ottesen 
Meretevik.ottesen@gmail.com 

20.-22.april Fuglehundprøve høyfjell vinter,  
Mjølfjell  

Anne Grete Langeland 
annegretela@msn.com 

8.,15.,22.,26.mai Utstillingstrening, 
Banen v/ Dyreklinikken Bergen Vest 

Marianne Sagstad 
marianne.sagstad1@bkkfiber.no 

25.-27.mai Vestlandets Fuglehundfestival, 
Myrbø 

Jeanette Wie 
jeanettewie@hotmail.com 

29.mai Oppstart valpekurs 
v/ Tor Erling Hansen og Jeanette Wie 

Jeanette Wie 
jeanettewie@hotmail.com 

Juni Hagleskyting 
 

Trond Tvedt 
Trond.tvedt@schibstedtrykk.no 

 
8.-10.juni 

Instruktørkurs, utdanning fase 1 
Myrbø 

Jeanette Wie 
jeanettewie@hotmail.com  

 Juni  Agilitykurs, banen ved Dyreklinikken Bergen 
Vest 

Jeanette Wie 
jeanettewie@hotmail.com 

6.juli Foredrag med Mattias Westerlund 
 

Jeanette Wie 
jeanettewie@hotmail.com 

 
7.-8.juli  

Kurs ved Mattias Westerlund Jeanette Wie 
jeanettewie@hotmail.com 

9.-10.juli Privattimer med Mattias Westerlud 
 

Jeanette Wie 
jeanettewie@hotmail.com 

Mai/juni /august Hund/sau 
 

Ørjan Hopland 
Orjan.hopland@online.no  

Juli/ august Duetrening 
 

Jeanette Wie 
jeanettewie@hotmail.com 

 August Trening på Evenrud Fuglehundsenter Ørjan Hopland 
orjan.hopland@online.no 

August 
 

Oppstart dressurkurs 
v/ Tor Erling Hansen og Jeanette Wie 

Jeanette Wie 
jeanettewie@hotmail.com  

24.-26.august Fuglehundprøve høyfjell høst, 
Raggsteindalen 

Marianne Sagstad 
marianne.sagstad1@bkkfiber.no 

6. – 7.okt Fuglehundprøve skog,  
Stord 

Karianne Kayser 
karianne.kayser@gmail.com 

Oktober Trening i Varegga terrenget v/ Tor E.Hansen Jeanette Wie 
jeanettewie@hotmail.com  

27.-28.oktober Fuglehundprøve skog, Os 1 
 

Trond Inge Askvik 
trondaskvik@hotmail.com 

16.-18.november Fuglehundprøve skog, Os 2 Robert Veseth 
robe-ves@online.no 

31.desember Frist for å melde inn resultater og rapporter Svein Tennebekk 
vfk1926@outlook.com 

	
	
Sak	6	
KONTINGENT	
Styret	foreslår	ingen	endringer	i	kontingentsatser	for	kommende	periode.	Dagens	
kontingent	er	kr	450	for	enkeltmedlemskap	og	kr	200	for	familiemedlemskap.	
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Sak	7	
INNKOMNE	FORSLAG	
	
Ingen	inkomne	forslag	til	Generalforsamlingen.	
	
Sak	8	
VALG	
	
Valgkomiteens	innstilling	til	VFK	sin	Generalforsamling	2018	
	
Valgkomiteen	i	VFK,		bestående	av:	Tore	Husebø,	Paul	Høines,	Jørn	Gjerde,	Lorenzo	
Wiese-Hansen	(vara),	har	avholdt	sine	nødvendige	møter	og	har	enstemmig	kommet	
frem	til	innstilling.	
	
Leder:		 	 	 Svein	Tennebekk	(ikke	på	valg)	
Nestleder:		 	 	 Ørjan	Hopland	(ikke	på	valg)	
Styremedlem:		 	 Jeanette	Wie	(ikke	på	valg)	
Styremedlem:		 	 Marianne	Sagstad	(ikke	på	valg)	
Styremedlem:		 	 Øystein	Utne	(ny	for	2	år)	
Styremedlem:		 	 Siv	Tvedt	(	ikke	på	valg)	
Varamedlem:		 	 Terje	Natland	(ny	for	2	år)	
Varamedlem:		 	 Tor	Erling	Hansen	(gjenvalg,	1	år)	
Revisor:		 	 	 Terje	Tvedt	(ikke	på	valg)	
Vararevisor:		 	 	 Bård	Lyssand	(ikke	på	valg)	
	
NKK	representanter:	
Anne	Grete	Langeland	(ikke	på	valg)	
Lorenzo	Wiese-Hansen	(ikke	på	valg)	
	
VFK	styrets	innstilling	til	valgkomite	for	2017/	2018:		
	
Leder	:	Inge	Fimreite		(	ny	leder	for	2	år)	
Medlem:	Jørn	Gjerde	(ikke	på	valg)	
Medlem:	Paul	Høines	(	ikke	på	valg)	
	
	
Årsmøtet	slutt	
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